åsatta kursen är en beräkning av den genomsnittliga senaste betalkursen i TransAtlantic under de senaste tio
handelsdagarna fram till och med den 12 augusti 2010. Anskaffningsvärdet i proformaredovisningen uppgår
således till 645 MSEK. Det i proformaredovisningen preliminära verkliga värdet på förvärvade nettotillgångar i
ovannämnda bolag uppgår till 949 MSEK enligt periodbokslut per 30 juni 2010, vilket innebär en negativ
goodwill om 304 MSEK.

Då förvärvsanalysen är baserad på oreviderad information från annan tidpunkt än transaktionsdagen den 22
september 2010 kan den slutliga förvärvsanalysen medföra väsentliga förändringar av bolagens och den nya
koncernens räkenskaper.

Det slutliga anskaffningsvärdet har fastställts till 665 MSEK beräknat på en börskurs om 24 SEK per aktie den
22 september 2010, som var den dag då det bestämmande inflytandet över de förvärvade bolagen övergick till
TransAtlantic.

 33

Koncernens resultaträkning proforma
 Helår 2009

Samtliga belopp i MSEK TransAtlantic

Förvärvad
andel av Trans

Viking

Andra effekter
av

transaktionen Not Proforma
Nettoomsättning ..... 2 284 124 5 a 2 413

Övriga rörelseintäkter ..... 3 0 -  3

Direkta resekostnader..... -1 116 -8 -  -1 124

Personalkostnader ..... -648 -45 -  -693

Övriga kostnader ..... -531 -31 -  -562

Av- och nedskrivningar..... -235 -70 -29 b -334

Rörelseresultat..... -243 -30 -24  -297
Finansnetto ..... -33 -7 -1 c -41

Resultat före skatt ..... -276 -37 -25  -338
Skatt på periodens resultat ..... 55 0 1 d 56

Periodens resultat..... -221 -37 -24  -282
Övrigt totalresultat ..... 51 0 -  51

Periodens totalresultat..... -170 -37 -24  -231

Upprättad som om transaktionen genomförts per 1 januari 2009

 Januari-juni 2010

Samtliga belopp i MSEK TransAtlantic

Förvärvad
andel av Trans

Viking

Andra effekter
av

transaktionen Not Proforma
Nettoomsättning ..... 1 161 65 5 a 1 231

Övriga rörelseintäkter ..... 0 0 -  0

Direkta resekostnader..... -613 -5 -  -618

Personalkostnader ..... -362 -29 -  -391

Övriga kostnader ..... -207 -22 -  -229

Av- och nedskrivningar..... -77 -21 -29 b -127

Rörelseresultat..... -98 -12 -24  -134
Finansnetto ..... -17 -5 -1 c -23

Resultat före skatt ..... -115 -17 -25  -157
Skatt på periodens resultat ..... 156 0 1 d 157

Periodens resultat..... 41 -17 -24  0
Övrigt totalresultat ..... -41 -7 -  -48

Periodens totalresultat..... 0 -24 -24  -48

Upprättad som om transaktionen genomförts per 1 januari 2010

 34

Koncernens balansräkning proforma

 30 juni 2010

Samtliga belopp i MSEK TransAtlantic
Förvärvad andel
av Trans Viking

Andra effekter av
transaktionen Not Proforma

Fartyg 2 259 1 570 467 b 4 296

Övr materiella anläggningstillgångar..... 81 - -  81

Immateriella anläggningstillgångar ..... 12 - -  12

Finansiella anläggningstillgångar ..... 87 - -  87

Summa anläggningstillgångar ..... 2 439 1 570 467  4 476
Omsättningstillgångar ..... 633 312 -7 e 938

Summa tillgångar ..... 3 072 1,882 460  5 414

Eget kapital1 ..... 1 175 981 415  2 571

Långfristiga skulder2 ..... 1 262 889 453 a, c, d 2 196

Kortfristiga skulder ..... 635 12 -  647

Summa eget kapital och skulder..... 3 072 1 882 460  5 414

Upprättad som om transaktionen genomförts per 30 juni 2010

Data per aktie proforma

 Januari-juni 2010

Samtliga belopp i SEK TransAtlantic Proforma
Resultat före kapitalkostnader (EBITDA) ..... -0,7 -0,1

Rörelseresultat (EBIT) ..... -3,5 -2,4

Resultat efter skatt..... 1,5 0,0

Eget kapital vid periodens utgång inkl. min. andelar ..... 42,4 46,4

[…]

värde

2004 Nyemission - 474 275 474 275 1 208 980 17 910 153 19 119 133 4 742 750 191 191 330 10

2005 Nyemission 608 980 11 129 541 11 738 521 1 817 960 29 039 694 30 857 654 117 385 210 308 576 540 10

2007 Under året
indragna aktier

- -2 427 180 -2 427 180 1 817 960 26 612 514 28 430 474 -24 271 800 284 304 740 10

2010 Förestående
nyemission

1 817 961 25 907 715 27 725 676 3 635 921  52 520 229  56 156 150 277 256 760 561 561 500 10

2010 Indragning av
egna aktier

 -704 800 -704 800 3 635 921 51 815 429 55 451 350 -7 048 000 554 513 500 10

 54

Större aktieägare proforma

Ägarstrukturen nedan för TransAtlantic baseras på uppgifter från Euroclear Sweden AB per 30 juni 2010.
Antalet aktier är baserat på det antal utestående aktier som TransAtlantic har rapporterat per 30 juni 2010 med
avdrag för de 704 800 egna B-aktier motsvarande 2,5 procent av antalet aktier och 1,6 procent av antalet röster
som TransAtlantic för närvarande äger och vilka avses makuleras i samband med att transaktionen genomförs.
Proforma ägarstruktur efter apportemissionen till Kistefos och efter denna makulering redovisas nedan.

 A-aktier B-aktier Antal aktier Andel kapital Andel röster
1. Kistefos (via helägda bolag) 1 817 961 25 907 715 27 725 676 50,0% 50,0%

2. Enneff Rederi/Enneff Fastigheter ..... 1 266 061 699 745 1 965 806 3,5% 15,2%

3. VillaCosta AB ..... 456 508 2 656 500 3 113 008 5,6% 8,2%

4. Ernström Finans AB ..... 0 1 505 000 1 505 000 2,7% 1,7%

5. Roger Karlsson dödsbo ..... 58 606 249 396 308 002 0,6% 0,9%

6. Morgan Stanley ..... 0 830 000 830 000 1,5% 0,9%

7. Avanza Pension..... 0 719 550 719 550 1,3% 0,8%

8. SIX SIS AG.....  0 625 740 625 740 1,1% 0,7%

9. Sweden Tax Treaty ..... 0 520 100 520 100 0,9% 0,6%

10. Credit Agricole..... 0 500 000 500 000 0,9% 0,6%

Summa..... 3 599 136 34 213 746 37 812 882 68,2% 79,6%

Övriga aktieägare ..... 36 785 17 101 683 17 138 468 31,8% 20,4%

Totalt antal aktier ..... 3 635 921 51 815 429 55 451 350 100,0% 100,0%

Källa: Euroclear Sweden

Kursutveckling och aktieomsättning 1 september 2009–30 augusti 2010

TransAtlantics aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm i segmentet Small Cap. Diagrammet nedan visar
aktiens kursutveckling och omsättning under perioden från 1 september 2009 till 30 augusti 2010.

0

5

10

15

20

25

30

35

Pr
is

 (S
E

K
)

 0

 500

1 000

1 500

2 000

2 500

 sep  okt  nov  dec  jan  feb  mar  apr  maj  jun  jul  aug

V
ol

ym
 (t

us
en

ta
l)

Volym Pris NASDAQ OMX Stockholm